АдпfiшистрАщия ryгл{ициIIАльного оБрАзовАния
(IIИНЕЖСКИЙ МУНИЦИIIАЛЬНЬЙ РМОН>

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 г. Ns 0748 - па

с, Карпогоры

Об определенип гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и

установлении зон ее деятельности на территории МО <<IIипежское>>

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 Ns

131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления В

российской Федерации>' В целях реализации Федерального закона от

77.07.20t0 Js 190_ФЗ <<о теплоснабжении>>, на основании постановлениjI

администрации муницип€lльного образования <<пинежский муниципальный

райою> от 25 июJUI 2022 года Jф 0739 - па <<о введении режима повышенной

готовности на территории Мо <<пинежское> и дополнительных мерах по

защите населения и территории от чрезвычайной ситуации), Устава
мунициП.шьногО образованиЯ <ПинежскиЙ мунициПшlьный райою>
Дрхангельской области, администрация муницип€tпьного образования

<<пинежский муниципалъный район> Дрхангельской области
постановляет:
1. Наделить статусом гарантирующей организации для

центр€tпизованньIх систем теплоснабжения на территории Мо <Пинежское)

общество с ограниченной ответственностью <<мезенск€ш теплоснабжающая

компаниrD), инн 2901294t27, огрН 1182901018255, адрес

(местонахождение): L64750, Архангельская обпасть, Мезенский район, г.

Мезень, пр-кт Советский, д. 48, помещ. 29 (далее - ооО (МТК>>).

Установить зоной деятельности ооО ((МТК), наделенной статусом

гарантирующей организации, в границах своей балансовой принадлежности

- границы объектов теплоснабжения, передаваемых ооо (мтк) на период

режима <<Повышенной готовности)).
настоящее IIостановление вступает в сиJry после его подписаниrI.,

В течение трех дней со дня подписания постановлеIIия направить его в

ооо (мтк> и р€вместить на' официалъном информационном сайте

tvrуницип€lльного образования <<Пинежский

Архангельской области www.pinezhye.ru.
муниципальный район>

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного Н.В. Выуrейскм